Entidad
Michoacéan de Tiquicheo de | Programa pre
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacéan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacéan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacéan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacéan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

Municipio Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rar Clave Ramo :

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

ripcién Progilave Programndo Convenic

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Sin Especifical
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M



Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacéan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M



:ndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificar 1069
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de”
Municipio de’
Municipio de”

Reintegro Tipo de Gastc  Partida

Aprobado
Total del Prog 11997024

1 - Gasto corri1l32 - Primas ¢ 659561

1 - Gasto corri134 - Compen 140400

1 - Gasto corri 144 - Aportaci 98400

1 - Gasto corri 152 - Indemni 0

1 - Gasto corri 248 - Material 20400

1- Gasto corri249 - Otrosm 0

1 - Gasto corri216 - Material0

1 - Gasto corri212 - Material 21600

1 - Gasto corri211 - Material 63600

1 - Gasto corri 253 - Medicin 156000

1 - Gasto corri221 - Producti 39600

1 - Gasto corri246 - Material 600000

1 - Gasto corri254 - Material 6000

1 - Gasto corri612 - Edificaci 770000

1 - Gasto corri613 - Construc0

1 - Gasto corri614 - Division 0

1 - Gasto corri261 - Combus 1208040.6

1 - Gasto corri271 - Vestuari 108000

1 - Gasto corri291 - Herrami 1200

1 - Gasto corri 294 - Refaccic 10200

1 - Gasto corri 296 - Refaccic 126000

1 - Gasto corri311 - Energia 175200

1 - Gasto corri316 - Servicio:0

1 - Gasto corri332 - Servicio: 9120

1 - Gasto corri333 - Servicio: 34800

1 - Gasto corri337 - Servicio: 24000

1 - Gasto corri341 - Servicio: 600

1 - Gasto corri991 - ADEFAS 1701070.95

1 - Gasto corri565 - Equipo ¢0

1 - Gasto corri113 - Sueldos 5905631.45

1 - Gasto corri511 - Muebles0

1 - Gasto corri519 - Otros m 18000

Modificado udado (Minist.omprometidi Devengado

12060573
0

71545.6
14538
12382.86
0

10000
34421.88
11528
123556.14
164910.04
23280.5
243680.42
14400

0

0
183912.56
1378423.7
203934.51
57504.51
66675.06
266547.41
2344011.76
18156.32
0
10507.28
0

597.4
454935.26
44880.4
5894313.16
6750
14418.8

12060573
0

71545.6
14538
12382.86
0

10000
34421.88
11528
123556.14
164910.04
23280.5
243680.42
14400

0

0
183912.56
1378423.7
203934.51
57504.51
66675.06
266547.41
2344011.76
18156.32
0
10507.28
0

597.4
454935.26
44880.4
5894313.16
6750
14418.8

12060573
0

71545.6
14538
12382.86
0

10000
34421.88
11528
123556.14
164910.04
23280.5
243680.42
14400

0

0
183912.56
1378423.7
203934.51
57504.51
66675.06
266547.41
2344011.76
18156.32
0
10507.28
0

597.4
454935.26
44880.4
5894313.16
6750
14418.8

12060573
0

71545.6
14538
12382.86
0

10000
34421.88
11528
123556.14
164910.04
23280.5
243680.42
14400

0

0
183912.56
1378423.7
203934.51
57504.51
66675.06
266547.41
2344011.76
18156.32
0
10507.28
0

597.4
454935.26
44880.4
5894313.16
6750
14418.8



Municipio de"
Municipio de’
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”

1 - Gasto corri531 - Equipo r 4800
1 - Gasto corri392 - Impuest 36000
1 - Gasto corri398 - Impuest O

1 - Gasto corri361 - Difusiéon 0

1 - Gasto corri 375 - Viaticos 15600
1 - Gasto corri351 - Conserv 0

1 - Gasto corri352 - Instalaci 2400
1 - Gasto corri355 - Reparac 40800

0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94

0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94

0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94

0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94



Ejercido Pagado
10713966.68 10713966.68
0 0
71545.6 71545.6
14538 14538
12382.86 12382.86
0 0
10000 10000
34421.88 34421.88
11528 11528
123556.14  123556.14
164910.04 164910.04
23280.5 23280.5
243680.42  243680.42
14400 14400
0 0
0 0
183912.56  183912.56
1378423.7  1378423.7
203934.51  203934.51
57504.51 57504.51
66675.06 66675.06
266547.41  266547.41
997405.44  997405.44
18156.32 18156.32
0 0
10507.28 10507.28
0 0
597.4 597.4
454935.26  454935.26
44880.4 44880.4
5894313.16 5894313.16
6750 6750
14418.8 14418.8

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

12060573
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)
[{"Dependencia Ejecutora":"l



0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94

0

37725
20.85
47571.6
26499.82
193205.14
36352.08
49386.94

Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



viunicipio de Tiquicheo de Nicolds Romero", "Observacion":"."}]






CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO



