Entidad	Municipio	ipo de Regist	clo de Recurs	ipo de Recur	s scripción Rai	Clave Ramo	ripción Prog	lave Progr	amndo Convenio
Michoacán de	Tiquicheo de I	Programa pre	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri			A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
	•	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
	•	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones			1005	TIQUICHEO M
	•	Partida genéri		•	A Aportaciones			1005	TIQUICHEO M
	•	Partida genéri		•	A Aportaciones		FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M
Michoacán de	Tiquicheo de I	Partida genéri	2024	FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FORTAMUN	1005	TIQUICHEO M

Michoacán de Tiquicheo de I Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de l Partida genéri	2024 FEDERALES (A Aportaciones	33 FORTAMUN IC	005 TIQUICHEO M

ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist	comprometide	Devengado
Sin Especificar 1069	0		Total del Prog	11997024	12060573	12060573	12060573	12060573
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 132 - Primas d	659561	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 134 - Comper	140400	71545.6	71545.6	71545.6	71545.6
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 144 - Aportac	98400	14538	14538	14538	14538
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 152 - Indemni	0	12382.86	12382.86	12382.86	12382.86
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 248 - Materia	20400	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 249 - Otros m	0	10000	10000	10000	10000
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 216 - Materia	0	34421.88	34421.88	34421.88	34421.88
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 212 - Materia	21600	11528	11528	11528	11528
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 211 - Materia	63600	123556.14	123556.14	123556.14	123556.14
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	253 - Medicin	156000	164910.04	164910.04	164910.04	164910.04
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	221 - Product	39600	23280.5	23280.5	23280.5	23280.5
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 246 - Materia	600000	243680.42	243680.42	243680.42	243680.42
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 254 - Materia	6000	14400	14400	14400	14400
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 612 - Edificaci	770000	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 613 - Constru	0	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 614 - División	0	183912.56	183912.56	183912.56	183912.56
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i <mark>261 - Comb</mark> us	1208040.6	1378423.7	1378423.7	1378423.7	1378423.7
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 271 - Vestuari	108000	203934.51	203934.51	203934.51	203934.51
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i <mark>291 - Herram</mark> i	1200	57504.51	57504.51	57504.51	57504.51
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 294 - Refaccio	10200	66675.06	66675.06	66675.06	66675.06
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 296 - Refaccio	126000	266547.41	266547.41	266547.41	266547.41
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 311 - Energía	175200	2344011.76	2344011.76	2344011.76	2344011.76
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	316 - Servicio	0	18156.32	18156.32	18156.32	18156.32
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	332 - Servicio	9120	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	333 - Servicio	34800	10507.28	10507.28	10507.28	10507.28
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 337 - Servicio	24000	0	0	0	0
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	341 - Servicio	600	597.4	597.4	597.4	597.4
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	991 - ADEFAS	1701070.95	454935.26	454935.26	454935.26	454935.26
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 565 - Equipo d	0	44880.4	44880.4	44880.4	44880.4
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	i 113 - Sueldos	5905631.45	5894313.16	5894313.16	5894313.16	5894313.16
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	511 - Mueble	0	6750	6750	6750	6750
Municipio de [·]		1 - Gasto corr	519 - Otros m	18000	14418.8	14418.8	14418.8	14418.8

Municipio de ·	1 - Gasto corri 531 - Equipo r 4800	0	0	0	0
Municipio de ·	1 - Gasto corri 392 - Impuest 36000	37725	37725	37725	37725
Municipio de ·	1 - Gasto corri 398 - Impuest 0	20.85	20.85	20.85	20.85
Municipio de ·	1 - Gasto corri 361 - Difusión 0	47571.6	47571.6	47571.6	47571.6
Municipio de ·	1 - Gasto corri 375 - Viáticos 15600	26499.82	26499.82	26499.82	26499.82
Municipio de ·	1 - Gasto corri 351 - Conserv 0	193205.14	193205.14	193205.14	193205.14
Municipio de ·	1 - Gasto corri 352 - Instalaci 2400	36352.08	36352.08	36352.08	36352.08
Municipio de ·	1 - Gasto corri 355 - Reparac 40800	49386.94	49386.94	49386.94	49386.94

Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
10713966.68	10713966.68			N/A	12060573		[{"Dependencia Ejecutora":"N
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
71545.6	71545.6	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
14538	14538	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
12382.86	12382.86	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10000	10000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
34421.88	34421.88	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
11528	11528	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
123556.14	123556.14	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
164910.04	164910.04	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
23280.5	23280.5	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
243680.42	243680.42	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
14400	14400	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
183912.56	183912.56	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1378423.7	1378423.7	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
203934.51	203934.51	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
57504.51	57504.51	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
66675.06	66675.06	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
266547.41	266547.41	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
997405.44	997405.44	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
18156.32	18156.32	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
10507.28	10507.28	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
597.4	597.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
454935.26	454935.26	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
44880.4	44880.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
5894313.16	5894313.16	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
6750	6750	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
14418.8	14418.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

0	0	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
37725	37725	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
20.85	20.85	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
47571.6	47571.6	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
26499.82	26499.82	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
193205.14	193205.14	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
36352.08	36352.08	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	
49386.94	49386.94	Sin Contratos Sin Proyectos N/A	N/A	Validado	

Municipio de Tiquicheo de Nicolás Romero", "Observación":"."}]

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA